様式第3号
第　　　　　号
年　　月　　日
長洲町長　　　　　　　　　　殿
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　印

補助事業等の変更承認申請書
（　　　　　　　　　　　　事業分）
このことについて、下記の通り計画を変更したいので長洲町補助金交付規則第6条の規定に基づきその承認を申請します。
記
1　変更の理由
2　変更事業計画及び変更経費の配分
⑴　経費の配分
別紙のとおり
⑵　変更設計書及び位置図

	事業種目

	事業主体
	実施箇所
	事業量
	補助事業に要する経費
	町補助金
	増減
（減は朱書）

	補助対象
	対象外
	計

	補助事業に要する経費
	町補助金

	当初計画

	変更計画

	当初計画

	変更計画